

PIESE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 74687306

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.348,74 RON - 3.348,74 RON

Descriere: MOSOR FIR 2*159.66=319.33 LEI BUJIE 5*12.61=63.03 LEI CAPOTA STIHL 1*126.05 LEI ULEI FOREST 5L 5*58.82=294.12 LEI ULEI STIHL 15*40.34=605.04 LEI AUTOCUT 3*96.64=289.92 LEI PILA 6*8.40=50.42 LEI ROLA DEMAROR 2*25.21=50.42 LEI CARTER 1*58.82 LEI DISC TUNS IARBA 2*79.83=159.66 LEI CARBURATOR 0631 1*231.09 LEI SINA STIHL 1*163.87 LEI POMPA ULEI STIHL 1*100.84 LEI LANT STIHL 3*71.43=214.29 LEI FILTRU AER 4401 1*33.61 LEI SET ROATA LANT 1002 1*147.05 LEI UNSOARE 1*58.82 LEI RELEU 1*50.42 LEI SET INTINZATOR LANT 1*29.41 LEI LANT PM3 3*54.62=163.87 LEI PIULITA CU GULER 3* 12.61=37.82 LEI BUSON REZERVOR 2*25.21=50.42 LEI RULMENT 2*25.21=50.42 LEI
